关于2012年毕业实习学生接送安排的通知
各有关部门：

按照各专业教学进度安排，今年我校接送毕业实习学生时间确定为6月2日——7日（具体见附件1）。现就有关安排通知如下：
一、请各带队教师小组组长切实负责，全面负责协调车辆等一切事务，及时与各实习基地联系（联系方式见附件2）。各带队教师应主动与组长联系沟通，积极配合，如因推诿及责任心不强造成学生不能按时到达实习单位或其它不良后果，视结果按教学责任事故处理。各带队教师格按照实习生名单清点乘车人数，不允许任何无关人员搭乘。

二、日程安排

1.6月2日-7日，送实习学生进入实习单位；接毕业生返校。
2.所有个人自行联系实习学生，必须于6月2日早8：00前离校。

3.个人自行联系实习返校学生，于6月7日-9日返校，如提前返校，恕不安排住宿。

三、注意事项

1.2012-2013学年实习学生目前住宿分布情况：

科大校区：中医临床医学院、中西医临床医学院、临床医学院、针灸推拿学专业本科生

南校区：医学技术系、公共卫生系、康复治疗学专业、护理学（涉外护理）专业及护理学（专升本）专业本科生

二附院：护理学专业本科生

北校区：所有高职生
2.2011-2012学年实习学生返回校区：
科大校区：中医临床医学院、中西医临床医学院、临床医学院、针灸推拿学专业本科生
南校区：护理系、医学技术系、公共卫生系及康复治疗学专业本科生

北校区：所有高职生
3.咸阳实习单位的实习学生，统一在北校区住宿。
附件1：2012年毕业实习学生接送安排一览表
附件2：陕西中医学院医学实习基地通讯录

附件3：带队教师通讯录
                                       教  务  处

                                 二0一二年五月二十八日
附件2：

陕西中医学院医学实习基地通讯录
	实习基地
	联系人
	联系电话
	备注

	第一附属医院
	董老师
	13772579940

	第二附属医院
	王老师
	33572253、15929365261

	彩虹医院
	王科长
	33330915、13609218085

	咸阳市中心医院
	彭老师
	13609148519

	宝鸡市中医医院
	李老师
	0917-3662915、15929604092

	宝鸡市中心医院
	杨科长
	0917-3397491

	陕西电子409医院
	宁老师
	0917-3619512、13759753306

	西安市中医医院
	梁科长
	87482449、13060395035

	西电集团医院
	陈科长
	84225900、15802920300

	陕西省中医医院
	马老师
	87253668、15802912618

	西安第五医院
	高老师
	84696356、13201806509

	西安红会医院
	黄科长
	13384980586

	西安市华山中心医院
	李科长
	83202520、13519136846

	西安市电力中心医院
	张老师
	81004246、13892835891

	铜川矿务局中心医院
	权老师
	0919-2169384、13154099609

	商洛市中医医院
	李科长
	18991500305

	延安市中医医院
	牛科长
	18909110638

	安康市中医医院
	欧科长
	0915-8183758、15909155756

	银川附属医院
	焦科长
	0951-5045390、13909589052

	青海省中医医院
	鲁老师
	0971-8298509

注：请针灸推拿系、护理系、医学技术系、公共卫生系及时将接送实习生时间安排通知各自行联系实习单位，并将各实习单位联系方式告知接送实习学生小组组长。
附件3：

带队教师通讯录
	带队教师
	联系电话
	带队教师
	联系电话

	中医临床医学院
	护理系

	周宁
	15909276783
	蔺颖
	13891093233

	冷伟
	18717267915
	蒲利侠
	18092101290

	张文军
	13909101048
	王艳艳
	18292998991

	白小军
	15929250659
	王军威
	13571036651

	张亚贤
	13609218551
	医学技术系

	许鹏光
	13098115282
	冯璟
	13759862900

	中西医临床医学院
	李曼
	18681972815

	李亚玲
	18691981893
	安荣
	15991889598

	田磊
	13891053158
	薛丽丽
	18292921117

	袁有才
	18992089668
	公共卫生系

	辛颖妮
	13572788784
	王创
	15909263109

	董芳
	13772579940
	陈林选
	15591015318

	临床医学院
	辛宝
	13092975780

	曹彩霞
	13809102809
	张跃林
	13060349106

	张育军
	13509107176
	马娟
	15929361775

	杨忠瑶
	13772599994

	徐倩
	13488069785

	杨锐
	13759705392

	高亚儒
	13772565613

	针灸推拿系

	边敏佳
	13517005793

	赵颖倩
	13572911566

	张金昕
	15909273535

	张厚奎
	13772575975

	胡亚莉
	13892921457